
Załącznik Nr 2 0  
do Protokołu Nr fflll /Ql{ 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia

Uchwała Nr XVU/154/2004 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 kwietnia 2004 r.

w sprawie sprzedaży mienia komunalnego w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.37 ust.2 pkt 6 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst z 2000 r. 
Dz.U. Nr 46, poz.543 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz p. Kazimierza 
Łukaszewskiego działki nr 150/6 położonej w Dąbrowie o pow. 0,0275 ha nr KW 18930 i 
działki nr 150/2 o pow. 0,0200 ha nr KW 18930. •

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

R l  EW  
Rady

ła d y s t

DNICZĄCY
n in y

a  w  N a c e lmpr



Uzasadnienie

Działka nr 150/2 położona w Dąbrowie o pow. 200 m2 stanowi drogę, na której 

położony jest częściowo budynek należący do osoby prywatnej. Aby uregulować stan prawny 

i faktyczny, należało wytyczyć w innym miejscu drogę dojazdową, natomiast dawną drogę 

oraz teren przyległy należy sprzedać właścicielowi budynku. Zmiana ta jest konieczna do 

poprawienia warunków zagospodarowania istniejącej nieruchomości, a powstałe w wyniku 

utworzenia nowej drogi, działki nie mogą być zbyte jako odrębne nieruchomości.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie stosownej uchwały.

mgr Waldemar Lamkowski


